
   
   
   
      
         
            
               
                  [image: ikona email]
                  prihlaska@muzroku.cz
               
               
                  [image: ikona telefon]
                  +420 608 320 500
               
            

            
               
                  [image: ikona facebook]
               
               
                  [image: ikona instagram]
               
            

         

      

   

   
      
         
            
               
                  [image: ]
               
            

            
               	
                     úvod                     
                  
	
                     ročníky
                  
	
                     galerie
                  
	
                     články
                  
	
                     tiskové zprávy
                  
	
                     partneři
                  
	
                     kontakty
                  


               
                  
               
               
                   přihláška
               
            

         
      

   

   
   
      
   
      
         
            muž roku

            jedinečná exkluzivní soutěž pro nej muže, která otevírá dveře do světa modelingu, showbusinessu a pomáhá rozvoji dané osobnosti

         
       
         
             o soutěži
            
         

      

   




   
      
         muž roku 2023

      
      
         


    úvod
    finalisté
    finále
    výsledky
    ke stažení



    
        úvodní informace
  
                                
    
        přehled finalistů

                        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    1. Jan Černohorský

                

                
                    1. Jan Černohorský

                    	27 let
	podnikatel
	Nové Strašecí


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    2. Matteo Lucano

                

                
                    2. Matteo Lucano

                    	23 let
	student
	Kralupy nad Vltavou


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    3. Alexandros Panayi

                

                
                    3. Alexandros Panayi

                    	26 let
	zubní lékař
	Praha


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    4. Lukáš Kupkovič

                

                
                    4. Lukáš Kupkovič

                    	22 let
	fitness trenér
	Praha


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    5. Jan Koželuh

                

                
                    5. Jan Koželuh

                    	33 let
	řízení projektů ve stavebnictví
	Klatovy


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    6. Jan Legát

                

                
                    6. Jan Legát

                    	33 let
	hlavní stavbyvedoucí
	Praha


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    7. Rostislav Procházka

                

                
                    7. Rostislav Procházka

                    	22 let
	administrativní pracovník
	Znojmo


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    8. Tomáš Hruška

                

                
                    8. Tomáš Hruška

                    	23 let
	referent obchodního oddělení lesní techniky
	Benešov


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    9. Stefanos Panayi

                

                
                    9. Stefanos Panayi

                    	22 let
	student
	Praha


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    10. Josef Jakab

                

                
                    10. Josef Jakab

                    	26 let
	mediální poradce
	Mělník


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    11. Dominik Neoral

                

                
                    11. Dominik Neoral

                    	32 let
	obchodní ředitel
	Kralice na Hané


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
                
            
                
                    
                                                [image: ]
                                             

                    
                                                    [image: ]
                                            
                    12. František Knobloch

                

                
                    12. František Knobloch

                    	23 let
	holistický poradce kliniky Elite Medical a student
	Hostivice


                    zobrazit profil
                

            
                    
        
            

            
    
        finálový večer

                    
    Slavnostní galavečer se uskutečnil dne 25. srpna 2023 od 20:00 v Městském divadle Dr. J. Čížka v Náchodě. Moderace slavnostního večera se zhostili Lenka Špillarová a Karel Voříšek.

    Dvanáct sympatických finalistů 24. ročníku soutěže Muž roku nenechali nikoho na pochybách, že jsou to právě oni, kdo se mohou ucházet o titul Muž roku 2023. Mladí muži předvedli nejen vypracovaná těla, ale také um a vědomosti. Rozhovory se známými osobnostmi nepostrádaly humor a na volných disciplínách si mladí muži nechali záležet.




    Mezi osobnostmi, které dělaly patrony jednotlivým finalistům, se objevily známé tváře z uměleckého a společenského světa, například Kateřina Macháčková, Lukáš Randák, Michaela Dolinová, Olga Rumlová, Jana Fabiánová, Bára Mottlová, Hanka Kynychová, Jitka Sedláčková, Jitka Kocurová, Tereza Fajksová, Saskia Burešová, Veronika Žilková a další.

    Zaplněnému divadlu Dr. Josefa Čížka v Náchodě zazpívali Natálie Grossová, Leona Machálková, Petr Kotvald, Dáša Zázvůrková, Michaela Pecháčková, Heidi Janků, Josef Vágner, Šárka Vaňková, Jan Bendig, Jitka Zelenková, Marian Vojtko a italský zpěvák Gabriel Grillotti.

    Prezident soutěže David Novotný byl spokojený. „Finálový večer proběhl podle mých představ. Myslím, že se diváci bavili a porota zvolila ty správné Muže roku. Jsem rád, že jsme sbírkou opět podpořili Stacionář Nona v Novém Městě nad Metují a Nadační fond Šťastná hvězda,“ uvedl David Novotný a poděkoval všem sponzorům, realizačnímu týmu a pozval všechny přítomné na příští, už 25. ročník Muže roku.
      

            
    
        výsledky ročníku

                       
    Porota sestavená z osobností uměleckého a veřejného života rozhodla takto:

    	Titul Muž roku 2023 získal František Knobloch (č.12)
	Titul 2. Muž roku 2023 si zasloužil Alexandros Panayi (č.3)
	Titul 3. Muž roku 2023 obsadil Rostislav Procházka (č.7)





    Ceny prezidenta soutěže Davida Novotného získali:

    	Mister Global Czech Republic – František Knobloch (č.12)
	Mister International Czech Republic – Alexandros Panayi (č.3)
	Man of the World – Rostislav Procházka (č.7)
	Mister Grand International – Matteo Lucano (č.2)
	Man of the Year – Stefanos Panayi (č.9)
	Mister Fiendship – Jan Černohorský (č.1)
	Mister Tourism – Lukáš Kupkovič (č.4)
	Men Super Model World – Jan Koželuh (č.5)





    Divácký titul Borec Trenýrkárny si z internetového hlasování této české značky odnesl Rostislav Procházka (č.7).


            
    
        dokumenty ke stažení

                    Žádné informace k zobrazení.

            

      
         
            všechny ročníky
         

      

   



   
      
         přihlášky 2025 jsou v plném proudu...

      
      
         
            Přihlašte se do 25. ročníku soutěže Muž roku, čas máte jen do 20.04.2024. Castingy se uskuteční dne 23.03.2024 a 20.04.2024. Finále proběhne dne 23.08.2024.

         

         
            
            přihláška 2024
            
         

      

   




   
      
         napsali o nás

      
      
         
                                                   
                         10.11.2023

                        Iva Hüttnerová: Inspiroval ji Miroslav Zikmund 

                        
                     
                                       
                         06.11.2023

                        Cvičitelka Hanka Kynychová věci nehromadí. Teď ji to mrzí

                        
                     
                                       
                         05.11.2023

                        Kalendáře Muž roku a Anděl mezi zdravotníky pokřtil Marian Vojtko a další osobnosti

                        
                     
                                       
                         05.11.2023

                        Zářivá Bubílková, sexy Kynychová a Nosková i Hüttnerová o holi: Takhle se dámy vyfikly na křest kalendářů

                        
                     
                                       
                         04.11.2023

                        Slavnostní křest kalendáře projektů Anděl mezi zdravotníky a Muž roku

                        
                     
                                          

         
            všechny články
         

      

   



   
      
         generální partneři

      

   
   
      
         
                              
                     [image: logo mkmm group]
                  
                                 
                     [image: logo šťastná hvězda nadační fond]
                  
                                 
                     [image: logo v&h print]
                  
                                 
                     [image: logo autostyl_trutnov_toyota]
                  
                                 
                     [image: logo knihy_dobrovsky]
                  
                                 
                     [image: logo clo_douane]
                  
                        

         
            všichni partneři
         

      

   

   
   
   
   
      
         
            
            	
                  úvod
               
	
                  o soutěži
               
	
                  ročníky
               
	
                  galerie
               
	
                  články
               
	
                  tiskové zprávy
               
	
                  partneři
               
	
                  kontakty
               
	
                  přihláška
               


            	
                  
                     [image: ikona facebook]
                  
               
	
                  
                     [image: ikona instagram]
                  
               


         

         
            
               
               	
                     ročníky
                  
	
                     galerie
                  
	
                     tiskové zprávy
                  


            
            
               
               	
                     partneři
                  


            
            
               
               	
                     kontakt
                  
	
                        přihláška 2024
                     


            
         

      

   

   
      
         
               © 2023-2024 muž roku
               
                  [image: logo muž roku]
               
               Vytvořil jendakopr
         

      

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
         
      
   
